

TRABZON-ERZİNCAN DEMİRYOLU PLATFORMU GÜMÜŞHANE'Yİ HAREKETLENDİRDİ



***Gümüşhane Kent Konseyi Yürütme Kurulu "GÜMÜŞHANE DEMİRYOLU PLATFORMU" kurulması için Belediye Meclisi'ne öneri sundu.**

5 Şubat 2010 tarihinde kurulan ve o günden bugüne kadar aktif olarak çalışan "Trabzon – Erzincan Demiryolu Platformu" son toplantısını 16 Ocak 2018 günü Erzincan'da yaptı.

Platformda Gümüşhane yer almadığı için Erzincan'daki toplantıya da Gümüşhane'den katılan kimse olmadı.

Trabzon – Erzincan Demiryolu Platformu'nda alınan karar gereği Erzincan ve Trabzon heyetleri kendi siyasilerini devreye sokacaklar ve projenin hızlandırılması konusunda çalışmalar yürütecekler. Konu için Ankara'ya gidilecek ve Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü, Ulaştırma Bakanlığı ile görüşülüp bilgi verilir, sürecin hızlanması konusunda talepler bildirilecek.

Hükümetin gündeminde olan ve tahminen kesin proje çalışmaları 2018 yılı içinde başlayıp bitirilecek olan Erzincan-Gümüşhane- Trabzon ve Tirebolu güzergâhı demiryolu çalışmalarının Gümüşhane özelinde de yakından takip edilmesi ve sürecin içinde Erzincan ve Trabzon gibi Gümüşhane'nin de aktif rol oynaması bakımından "Gümüşhane Demiryolu Platformu"nun kurulması için Gümüşhane Kent Konseyi harekete geçerek konuyu Gümüşhane Belediye Meclisi'nin gündemine taşıdı. Gümüşhane Kent Konseyi Yürütme Kurulu 18 Ocak 2018 tarihinde yaptığı toplantıda konu ile ilgili aldığı kararı Gümüşhane Belediye Meclisi'nde görüşülmek üzere Gümüşhane Belediyesi'ne gönderdi.

KENT KONSEYİ'NİN BELEDİYE MECLİSİ'NDE GÖTÜRDÜĞÜ ÖNERİ ŞÖYLEDİR

"Gümüşhane Belediyemizin öncülüğünde "Gümüşhane Demiryolu Platformu" kurulmalıdır. Platformun; tüm ilçe belediye başkanları veya temsilcileri, siyasi parti temsilcileri, Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası, Esnaf Sanatkarlar Odası, Esnaf Sanatkarlar Odaları Birliği, Kent Konseyi, Muhtarlar Derneği, Gazeteciler Cemiyeti, Gümüşhane Üniversitesi, İnşaat Mühendisleri Odası, Makine Mühendisleri Odası ve uygun görülecek diğer STKlar ve sendikalardan oluşması ve kurulacak olan bu platformun bir protokolü de hazırlanmalı ve hemen çalışmalara başlanmalıdır. Ayrıca bu platform "Trabzon- Erzincan Demiryolu Platformu" na katılım da sağlanmalıdır.

KONU İLE İLGİLİ OLARAK VALİ OKAY MEMİŞ VE MİLLETVEKİLLERİ AKGÜL VE PEKTAŞ'A DA BİLGİ VERİLDİ

Gümüşhane Kent Konseyi aldığı kararı; gereği için Gümüşhane Belediyesine gönderirken, Vali Okay Memiş ve Milletvekilleri Hacı Osman Akgül ve Cihan Pektaş'a da bilgi verdi.